УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.03.2020                                                № 178                    г. Зерноград
«О рабочей группе по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV».
В связи с необходимостью принятия оперативных мер по профилактике распространения коронавирусной инфекции в образовательных организациях Зерноградского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы управления образования Администрации Зерноградского района по принятию оперативных мер по профилактике распространения коронавирусной инфекции согласно приложению.
2. Рабочая группа осуществляет свою деятельность на период действия режима "Повышенная готовность".
        3.   Контроль исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой.
Начальник управления образования                                         Л.М. Калашникова
Состав рабочей группы
1. Калашникова Л.М., начальник управления образования (председатель).

2. Крикуненко Е.А., начальник отдела общего и дополнительного образования УО  (заместитель председателя).

3. Маршалова Н.Н., главный специалист УО.
4. Бачурина Г.А., главный специалист УО.
5. Горюнова Е.В., главный специалист УО.

6. Селиванова И.В., главный специалист УО.
7. Любимова Н.А., ведущий специалист УО.